
Výzva na predloženie cenovej ponuky  
spracovaná v zmysle § 117 zákona . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 

Predmet zákazky: „Dodavka“ 

 

1. Identifikácia Obstarávateľa 

Názov organizácie: KFC Komárno, združenie 

Adresa sídla organizácie: Športová 1, 945 01 Komárno 

IČO: 37869170   

DIČ: 2021623109  

IČ DPH: SK2021623109 

Štatutárny zástupca: Juraj Baráth, predseda klubu KFC 

Kontaktné miesto: Adresa sídla organizácie 

Kontaktná osoba vo veci ponuky: Zoltán Hajtman 

Telefón: +421 904 66 42 43 

Email: tender@verejne-obstaravanie.eu   
Internetová stránka:  https://verejne-obstaravanie.eu/ 

 

2. Druh zákazky: tovar 

3. Názov zákazky: Dodavka 

4. Opis predmet zákazky: 
Predmetom zákazky je obstaranie dlhodobého hmotného majetku dodavky pre potreby klubu KFC. 

Autobus môže byť používaný avšak musí spĺňať nasledovné minimálne parametre: Počet miest na 

sedenie : 9ks, Rok výroby: 2022 a skorší, minimálna výbava: klimatizácia, ABS, parkovacie 

senzory vzadu, tempomat, posuvné bočné dvere vpravo a aj vľavo, diesel min 100kW, EURO 

6. Celková cena musí obsahovať všetky náklady spojené s dodávkou predmetu zákazky. 

Záručná lehota je minimálne 2 roky od protokolárneho prevzatia celého predmetu zákazky 

Obstarávateľom. 

5. Typ zmluvy: Objednávka/Kúpna zmluva 

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 38 304,20 EUR s DPH 

7. Variantné riešenie: neumožňuje sa, uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky 

8. Miestom dodania je  prevádzka Obstarávateľa na adrese: Športová 1, 945 01 Komárno  

9. Termín dodania je do 2 mesiacov od dátumu obbjednávky. 

11. Spoločný slovník obstarávania: CPV: 34121000-1 

12. Hlavné podmienky financovania:  
Predmet zákazky je financovaný z vlastných zdrojov Obstarávateľa. Dohodnutú zmluvnú cenu 

v EUR Obstarávateľ uhradí úspešnému uchádzačovi na základe podmienok uvedených 

v kúpnej zmluve respektíve objednávke. Splatnosť je do 14 dní. 

13. Poskytnutie podkladov na vypracovanie cenovej ponuky:  
Podkladom na vypracovanie cenovej ponuky je táto výzva a informácie v nej uvedené. 

14. Lehota, miesto a podmienky predloženia cenovej ponuky:  
Uchádzač predkladá písomnú alebo elektronickú ponuku. 
Písomná ponuka – poštou alebo osobne na adresu Obstarávateľa: Športová 1, 945 01 

Komárno. Písomnú ponuku uchádzač zviaže a vloží do nepriehľadnej obálky. Na obálke 
uvedie názov uchádzača a heslo „ súťaž, Autobus“. 

Elektronická ponuka - zaslaná vo formáte PDF na adresu tender@verejne-obstaravanie.eu 

Obstarávateľ žiada písomnú alebo elektronickú cenovú ponuku doručiť do 22.8.2023 do 10h. 

15. Podmienky účasti uchádzačov: 

Bez obmedzení.  
16. Kritériá na vyhodnotenie predložených cenových ponúk: 

Kritériom je najnižšia cena: Celková cena za zákazku s DPH 

16. Záväzný obsah ponuky: 

mailto:tender@verejne-obstaravanie.eu
https://verejne-obstaravanie.eu/
mailto:tender@verejne-obstaravanie.eu


Ponuka uchádzača musí obsahovať: 

a) Cenovú ponuku s vyčíslenou celkovou cenou s DPH, obchodné meno adresu sídla a IČO 

uchádzača, kontaktné údaje (telefón, email a meno osoby ktorá spracovala ponuku) 

b) Technickú špecifikáciu t.j. technický respektíve katalógový list/-y s popisom predmetu 

zákazky a s uvedením výrobcu 

Obstarávateľ vylúči všetky ponuky ktoré nebudú obsahovať požadované informácie v zmysle 

bodu 16 a), b). 

17. Lehota viazanosti ponúk: 8.9.2023 

18. Otváranie a vyhodnotenie ponúk: 22.8. 2023, 10:30h  

Splnomocnený zástupca verejného obstarávateľa skontroluje neporušenosť obalov 

písomných ponúk, vyhodnotí dodané ponuky a určí poradie. Otváranie a vyhodnotenie ponúk 

sa uskutoční bez prítomnosti uchádzačov. 

19. Oznámenie o výsledku hodnotenia ponúk: 

Po vyhodnotení ponúk bude všetkým uchádzačom bezodkladne oznámený výsledok 

hodnotenia ponúk a s úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva. 

20. Kontaktná osoba vo veci ponuky: Zoltán Hajtman 

Telefón: +421 904 66 42 43 

Email: tender@verejne-obstaravanie.eu   

Pracovný čas obstarávateľa je v pracovných dňoch od 9:00 do 15:00 hod. 

21. Dátum zverejnenia výzvy na internetovej stránke: 15.5.2023 

22. Ďalšie informácie: 

Obstarávateľ si vyhradzuje právo nerealizovať zákazku, o čom budú uchádzači písomne 

vyrozumení. Realizácia zákazky je podmienená dvomi odkladacími podmienkami, ktoré 

musia byť naplnené = 1) Obstarávateľ absolvuje obhliadku ponúkaného vozidla a táto bude 

bez výhrad k predmetu zákazky, 2) V procese obstarania sa podstatným spôsobom nezmenia 

okolnosti za ktorých bola vyhlásená táto výzva, a následne bude môcť Obstarávateľ zaslať 

úspešnému uchádzačovi objednávku na realizáciu dodávky predmetu zákazky. 

Vzájomná komunikácia a dorozumievanie medzi Obstarávateľom, záujemcami, resp. 

uchádzačmi bude uskutočňovaná iba v štátnom (slovenskom) jazyku. Obstarávateľ si 

vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk. Všetky výdavky spojené s 

prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez akéhokoľvek finančného nároku.  
 

V Komárne, dňa 14.5.2023 

Za Obstarávateľa:  
 

 
Juraj Baráth, predseda klubu KFC 

 

mailto:tender@verejne-obstaravanie.eu

